

fwip®



ALLERGENEN- EN VOEDINGSINFORMATIE

ALLERGENENINFORMATIE

Product	Geschikt voor vegetariërs*	Geschikt voor veganisten*	Allergenen*												
			Melk	Soja	Granen die gluten bevatten	Zwaveloxide en sulfieten	Sesam	Mosterd	Selderij	Eieren	Pinda's	Weekdieren	Schaaldieren		
Natural Frozen Yoghurt	JA	NEE	✓												
Strawberry Sorbet	JA	JA													
Mango Sorbet	JA	JA													
Vanilla Italian Gelato	JA	NEE	✓												
Salted Caramel Italian Gelato	JA	NEE	✓												
Chocolate Italian Gelato	JA	NEE	✓												

* fwip-producten worden geproduceerd in een fabriek waarin tevens gluten, eieren, lactose, soja, pinda's en andere noten worden verwerkt

Als u vragen hebt, kunt u een lid van het winkelpersoneel vragen of contact opnemen met ons Customer Care-team via customersuccess@fwip.com

TOELICHTING Vegetarische*/ Vegan* kolommen: **JA** = geschikt voor dit dieet **NO** = niet geschikt voor dit dieet
Allergenen kolom **✓** = bevat allergeen

VOEDINGSINFORMATIE

NATURAL FROZEN YOGHURT



Voedingswaarde: per 100g

Energie/calorieën:	736kJ/ 174kcal
Vet:	4.0g
Verzadigde vetzuren:	3.5g
Koolhydraten:	31.0g
waarvan suikers:	24.0g
Eiwit:	3.5g
Zout:	0.16g

Ingrediënten: water, gereconstrueerde magere **melk**, glucose, suiker, magere **yoghurt**poeder, magere **melk**poeder, kokosvet, voedingsvezels, fructose, maltodextrine, glucosestrooppoeder, emulgator: E471; stabilisatoren: E407, E410, E412; zuurteregelaar: citroenzuur, **melkzuur** fermentatie culturen, smaakstof.

Kan sporen bevatten van: **granen, gluten, eieren, soja, pinda's en noten.**

STRAWBERRY SORBET



Voedingswaarde: per 100g

Energie/calorieën:	577kJ/ 136kcal
Vet:	1.0g
Verzadigde vetzuren:	0.9g
Koolhydraten:	31.0g
waarvan suikers:	29.0g
Eiwit:	0.2g
Zout:	<0.01g

Ingrediënten: water, aardbeienpuree 30%, suiker, glucosestroop, glucose, kokosvet, emulgator: E471; stabilisatoren: E410, E412, E440; rode bietensapconcentraat, wortelsapconcentraat, pompoen, natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van: **melkeiwit, lactose, granen, gluten, eieren, soja, pinda's en noten.**

MANGO SORBET



Voedingswaarde: per 100g

Energie/calorieën:	533kJ/ 126kcal
Vet:	0.8g
Verzadigde vetzuren:	0.4g
Koolhydraten:	29.0g
waarvan suikers:	26.0g
Eiwit:	0.4g
Zout:	0.02g

Ingrediënten: water, mangopuree 25%, suiker, glucosestroop, glucose, emulgator: E471; stabilisatoren: E410, E412, E440; wortelsapconcentraat, invertsuiker, zonnebloemolie; zuurteregelaar: citroenzuur; natuurlijke smaak.

Kan sporen bevatten van: **melkeiwit, lactose, granen, gluten, eieren, soja, pinda's en noten.**

VANILLA ITALIAN GELATO



Voedingswaarde: per 100g

Energie/calorieën:	876kJ/ 209kcal
Vet:	11.2g
Verzadigde vetzuren:	9.6g
Koolhydraten:	24.0g
waarvan suikers:	22.0g
Eiwit:	2.6g
Zout:	0.08g

Ingrediënten: gereconstrueerde magere **melk**, suiker, kokosvet, glucosestroop, water, glucose, emulgatoren: E471, E472b; stabilisatoren: E410, E412; vanillepoeder 0,1%, kleurstof: carotenen; vanille natuurlijk aroma.

Kan sporen bevatten van: **granen, gluten, eieren, soja, pinda's en noten.**

CHOCOLATE ITALIAN GELATO



Voedingswaarde: per 100g

Energie/calorieën:	865kJ/ 206kcal
Vet:	9.0g
Verzadigde vetzuren:	7.8g
Koolhydraten:	27.7g
waarvan suikers:	23.0g
Eiwit:	2.5g
Zout:	0.03g

Ingrediënten: gereconstrueerde magere **melk**, water, chocoladepoeder 15,6% (suiker, cacao), glucosestroop, kokosvet, glucose, suiker, emulgatoren: E471, E472b; stabilisatoren: E410, E412; natuurlijke smaakstof.

Kan sporen bevatten van: **granen, gluten, eieren, soja, pinda's en noten.**

SALTED CARAMEL ITALIAN GELATO



Voedingswaarde: per 100g

Energie/calorieën:	793kJ/ 189kcal
Vet:	7.9g
Verzadigde vetzuren:	6.0g
Koolhydraten:	25.0g
waarvan suikers:	22.0g
Eiwit:	3.6g
Zout:	0.45g

Ingrediënten: water, gereconstrueerde melk, glucose, room, magere melkpoeder, glucosestrooppoeder, kokosvet, fructose, gekarameliseerde suikers, maltodextrine, emulgatoren: E471, E472b; stabilisatoren: E407, E410, E412; zeezout 0,18%, zout, aroma.

Kan sporen bevatten van: **granen, gluten, eieren, soja, pinda's en noten.**

*Per portie 160ml. Aanbevolen dagelijkse calorie-inname voor volwassenen is ongeveer 2.000 kcal fwip-pads moeten in de fwip-vriezer worden bewaard op -14. Bewaar indien nodig extra padvoorraad in uw normale vriezer op -18 of lager en breng deze 6 uur voor het serveren over in uw fwip-vriezer. Voorkom ontdoeien. Niet opnieuw invriezen